MokasaTenu onsa oueHKn adPEKTUBHOCTN OEATENBHOCTH
OpraHoB MeCTHOro camMmoynpaBneHus

MOKASATEJIb 9

3ABAUKANKPAWUCTAT

Donsa peten B Bo3pacTte 1-6 net, nony4aroWwmnx AOWKONbHYO
obueobpasoBaTenbHyO yCnyry u (Unu) ycnyry no ux cogepxaHuro
B MYHMLMNaNbHbLIX AOLWKOSbHbIX 0Opa3oBaTenbHbIX OpraHM3auusX,
B oOLen YyncneHHocTn geten B Bo3pacte 1-6 ner*

opog Yuta

"opop MNeTpoBck-3abaikanbckui
AKLINHCKUI OKpYT
AnekcaHapoBo-3aBOACKUI OKPYT
Kanapckui okpyr
HepunHcko-3aBoaCcKMI OKpyT
MpuapryHckmit okpyr
TyHrOKOYEHCKMIN OKpyrT
Banewickuin paioH

BopanHckuin paoH
"a3nmypo-3aBoackuii okpyr
3abarkanbckuii panoH
KanraHckumn okpyr

KapbIMckuin panoH

"opoa KpacHokameHck n KpacHoOKaMeHCKMI panoH

KpaCHO4YMKONCKnn panoH
KblpuHCKkuiA paioH
MorounHckuin okpyr
HepumnHckmin panoH
OnOBSAAHHUHCKMIA paioH
OHOHCKNMIA OKpYyT
MeTpoBck-3abankanbCckiin panoH
CpeTeHckuin panoH
TyHrMpo-OnekMUHCKUA pavioH
YneToBCKU panoH
XWUNOKCKNIA panioH
YepHbILWEBCKMIA panoH
YUTMHCKMI paroH
LLlenonyrmHckuin pamoH
LUMnKnuHCKMI paioH

Mocenok ArnHckoe

ArvHCKnin panoH
OynbaypruHCKUn panoH
MoronTynckuii panoH

2023**

85.45
76.89
63.80
51.26
88.68
45.05
61.96
68.11
69.31
60.69
54.31
77.73
51.84
66.36
78.97
70.52
62.48
72.84
48.22
47.91
61.44
64.77
70.48
81.82
52.75
56.64
58.98
47.42
49.50
65.66
89.04
54.96
63.13
69.02

npoLUeHTOoB

CnpaBoyHO
2022***

80.89
72.18
61.40
45.77
81.67
59.08
57.61
69.77
66.03
57.41
61.27
78.15
44.23
59.43
74.42
71.07
63.58
67.27
45.27
48.26
59.02
62.65
67.50
82.05
49.33
50.99
53.37
44.89
56.23
63.53
87.03
55.00
65.11
68.04

*NcTouHnK nHopmaumn: dopma denepanbHoro cratuctudeckoro HabnwaeHna Ne 85-K; gaHHble 0 YMCNEHHOCTM MOCTOSIHHOrO HaceneHust no
Bo3pacTtam. MeTogonornyeckne nosiCHEHWS: NnokasaTernb ONpefenseTcsl kak OTHOLUEHWE YMCINEHHOCTM AeTel B Bo3pacTe 1-6 NneT, nony4vatoLmx
OOLUKONbHYO 0OpasoBaTenbHy ycryry v (Mnm) ycnyry no ux COAEpXKaHul B MyHMUMNarnbHbIX O0OpasoBaTerlbHbIX OpraHvM3auusx, Kk obLuen
YUCNEHHOCTM AeTel B Bo3pacTe 1-6 neT, BbipakeHHOe B NpoLeHTax. [Insa pacyeta UCnonb3yTcs AaHHbIe O YUCAEHHOCTU AeTeN COOTBETCTBYIOLLErO

BO3pacTa Ha Ha4varo OT4eTHOro roaa.

“*[penBapuTenbHble AaHHbIE.

**MNoka3aTenb nepecynTaH ¢ yd4etom ntoros BINH-2020.



